valdes lēmumu (protokols Nr.15. lēmums Nr.3) (turpmāk – Cenrādis);
2.6.2. nekustamā īpašuma nodokli par iznomāto Īpašumu par nomas periodu;
2.6.3. [bookmark: _Hlk169009938]vienreizēju kompensāciju par sertificēta vērtētāja veikto tirgus nomas maksas novērtējumu 484,00 EUR (četri simti astoņdesmit četri euro 00 centi) tai skaitā PVN;
2.6.4. vienreizēju maksājumu par zemes nomas tiesību nodibināšanu 678,86 EUR (seši simti septiņdesmit astoņi euro 86 centi) tai skaitā PVN, atbilstoši Cenrādim.

3. Izsoles objekta nomas īpašie nosacījumi
3.1. Nomniekam ir pienākums kā krietnam un rūpīgam saimniekam rūpēties par Īpašumu, izmantot Īpašumu un veikt tā uzturēšanu saskaņā ar spēkā esošajiem piemērojamiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, tajā skaitā Civillikuma, Meža likuma prasībām.